[image: Gerb-ch]

[image: Gerb-ch]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЙЫШĂНУ
  23.01.2025 44  №
Хĕрлĕ Чутай сали

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]23.01.2025  №  44
село Красные Четаи

	Об определении объектов, на которых отбываются исправительные работы на территории Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией (Ядринский межмуниципальный филиал ФКУ УФСИН России по Чувашской Республике- Чувашии) администрация Красночетайского муниципального округа                                  п о с т а н о в л я е т:
1. Определить перечень объектов, в которых осужденные, не имеющие основного места работы, отбывают исправительные работы на территории Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики:

	№
п/п
	Наименование предприятий и организаций
	Местонахождение

	1.
	Красночетайское РайПО
	 429040, Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский р-н, с. Красные Четаи,  ул. Новая, д.6

	2.
	СХПК «Коминтерн»
	429046, Чувашская Республика – Чувашия Красночетайский р-н, с. Атнары, ул. Молодёжная, 52А

	3.
	СХПК «Нива»
	429043, Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский р-н, д Мочей, ул. Новая, д.2

	4.
	Глава К(Ф)Х Мурайкин Андрей Валерьевич
	429043, Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский р-н, д Мочей, ул. Шоссейная, д.14

	5.
	Глава К(Ф)Х Устинов Виктор Александрович
	429046, Чувашская Республика – Чувашия,  Красночетайский р-н, д. Верхнее Аккозино,  ул. Мира, 14

	6.
	ООО «Сельхозэнерго»
	429040, Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский р-н, с. Красные Четаи, ул. Придорожная, д.25

	7.
	ООО «Бытовик»
	429040, Чувашская Республика – Чувашия, с. Красные Четаи, Красночетайский р-н, ул. Новая, д. 8.

	8.
	ООО «Жилсервис»
	429040, Чувашская Республика – Чувашия, Красночетайский р-н, с. Красные Четаи, ул. Новая, д.51

	9.
	МРОП Прихода храма Воздвижения Креста Господня с. Красные Четаи
	429040, Чувашская Республика- Чувашия, Красночетайский р-н, с. Красные Четаи, ул. Ленина, д.18

	10.
	ИП Волков А.Г.
	429040, Чувашская Республика – Чувашия, Красночетайский р-н, д. Янгильдино, ул. Хуторская, д. 2

	11.
	ИП Лукин Ю.В.
	429040, Чувашская Республика – Чувашия, Красночетайский р-н, с. Красные Четаи, ул. Придорожная, д. 4

	12.
	Территориальное обособленное структурное подразделение ООО «ГК «Эстет» в Красночетайском районе
	429040, Чувашская Республика – Чувашия, Красночетайский р-н, с. Красные Четаи, ул Придорожная, д. 27

	13.
	ООО «Стройресурс»
	429052, Чувашская Республика – Чувашия, Красночетайский р-н, д. Питеркино, ул. Школьная, д. 8

	14.
	МП по МТС «Красночетайскагропромснаб»
	429040, Чувашская Республика – Чувашия, Красночетайский р-н, с. Красные Четаи, ул. Новая, д.43а

	15.
	ООО «Швейная фабрика»
	429040, Чувашская Республика – Чувашия, Красночетайский р-н, с. Красные Четаи, ул. Новая, д.8

	16.
	ООО «Четайское»
	429040, Чувашская Республика – Чувашия, Красночетайский р-н, с. Красные Четаи, ул. 1-ая Заводская, зд. 3

	17.
	ООО «Заготовки»
	429040, Чувашская Республика – Чувашия, Красночетайский р-н, с. Красные Четаи, ул. Придорожная, д.3

	18.
	ООО «Заря»
	429040, Чувашская Республика – Чувашия, Красночетайский р-н, с. Красные Четаи, ул Придорожная, д. 3, кабинет 3

	19.
	ООО «Янтарь»
	429040, Чувашская Республика – Чувашия, р-н Красночетайский, с Красные Четаи, ул. Сушильная, д.1

	20.
	ООО «Луга Чувашии»
	429040, Чувашская Республика – Чувашия, Красночетайский р-н, с. Красные Четаи, ул. Новая, зд. 7а

	21.
	ИП Устинов П.В.
	 429040, Чувашская Республика – Чувашия, Красночетайский р-н, д. Верхнее Аккозино, ул. Николаева, д.24

	22.
	ИП Картмасова А.В.
	429040, Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский р-н, с. Красные Четаи, ул. Придорожная, д.27

2. Признать утратившим силу постановление администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 10 июля 2024 года № 547 «Об определении объектов, на которых отбываются исправительные работы на территории Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».

Глава Красночетайского
муниципального округа                                                                                И. Н. Михопаров

Подготовил:
Главный специалист-эксперт                                                              В.В. Михеев

image1.png